
 

Av. Romualdo Galvão, 558 – Barro Vermelho – Natal/RN – CEP 59.022-100 Fone: (84) 3222-9542 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 

. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2017 – UASG 926526 

 
 

O Pregoeiro do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte, 
localizado na Av. Romualdo Galvão, 558, Barro Vermelho – telefax: (84) 3222-
9542/0305, nesta Capital, objetivando o grau de competitividade preconizado pela 
administração, torna pública a realização do certame abaixo especificado: 

 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 055/2017 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2017. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, COM VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, PARA 

POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE CADEIRAS, DESTINADAS AO CONSELHO REGIONAL DE 

ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO NORTE – COREN-RN, para o dia 17.01.2018 
(dezessete de janeiro de dois mil e dezoito). O Edital com as especificações e demais 
detalhes encontra-se à disposição dos interessados no endereço acima citado, no 
www.comprasgovernamentais.gov.br, ou ainda no endereço eletrônico 
www.coren.rn.gov.br/licitacoes.php no horário das 08:00 às 12:30 e 14:00 as 16:30 de 
segunda a sexta-feira. Entrega das Propostas: a partir de 29/12/2017 às 08h00 
(horário de Brasília) no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das propostas: 
15/01/2018 às 10h30 (horário de Brasília) no site www.comprasnet.gov.br. 
 
 
 
 

Natal/RN, 29 de dezembro de 2017. 
 
 

 
Helton Tarcísio de Oliveira Silva 

Pregoeiro 
 
 
 

 

 
 

 


